
   ANO II QUARTA, 24 DE NOVEMBRO DE 2021 EDIÇÃO 143/2021   

SUMÁRIO
▶ Secretaria de Saúde 2 ........................................................................................................................................................................................ 
   EXTRATO DE CONTRATO Nº 76/2021 2 ............................................................................................................................................................ 

Gerado via Sistema de Publicações

Diário Oficial 143/2021 - Município de Cachoeirinha-TO
Assinado de forma digital por PAULO MACEDO DAMACENA:84215542120 - 24.11.2021 17:10:30 - Página 1/3



quarta, 24 de novembro de 2021 Município de Cachoeirinha-TO ANO II - Edição 143/2021

   SECRETARIA DE SAÚDE

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE
CACHOEIRINHA

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 76/2021

CONTRATANTE: J. O. S. DE OLIVEIRA –
EIRELI EPP, pessoa jurídica, devidamente
inscrita no CNPJ sob nº
22.414.195/0001-59.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE
REFORMA DA COBERTURA DO PRÉDIO DA
UBS – JOÃO BATISTA DA SILVA FILHO DO
MUNICIPIO DE CACHOEIRINHA – TO.

 MODALIDADE DE LICITAÇÃO: TOMADA
DE PREÇO 002/2021.

VALOR: R$: 124.541,75 (cento e vinte e
quatro mil e quinhentos e quarenta e um
reais e setenta e cinco centavos).

DATA DO CONTRATO: 17 de novembro
de 2021, Vigência: 17 de novembro de
2021 a 31 de dezembro de 2021.

CACHOEIRINHA-TO, 24 DE NOVEMBRO
DE 2021

GEANDRO PAIVA DE OLIVEIRA

GESTOR DO FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE

 

Prefeitura Municipal de Cachoeirinha-TO

Rua 21 de Abril, 1525 - Centro 

Cachoeirinha-TO / CEP: 7791500

PAULO MACEDO DAMACENA

Prefeito Municipal 

 

Diário Oficial 143/2021 - Município de Cachoeirinha-TO
Assinado de forma digital por PAULO MACEDO DAMACENA:84215542120 - 24.11.2021 17:10:30 - Página 2/3




                Para facilitar a consulta ou a validação deste documento, use um leitor de QR CODE. Edição com registro número: 1432021

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial 143/2021 - Município de Cachoeirinha-TO
Assinado de forma digital por PAULO MACEDO DAMACENA:84215542120 - 24.11.2021 17:10:30 - Página 3/3

http://www.tcpdf.org

		2021-11-24T17:10:31-0300




